
№ 2447 от 09.10.2017 г. «Об утверждении Порядка начисления, сбора, взыскания и пере-

числения платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жи-

лищного фонда муниципального образования «город Железногорск» Курской области» 

 
 

 

Руководствуясь статьями 32, 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 

155 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, администрация го-

рода Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользо-

вание жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда муници-

пального образования «город Железногорск» Курской области, согласно приложению на 3-

х листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйст-

ва Д.А. Быканова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит офи-

циальному опубликованию. 

 

 

 

 
Глава города Железногорска                                                                                          Д.В. Котов                                        

 
 

Полный текст постановления № 2447 от 09.10.2017 г. «Об утверждении Порядка начисления, 

сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилым помещением (платы за наем) му-

ниципального жилищного фонда муниципального образования «город Железногорск» Курской 

области» размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интер-

нет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

garantf1://12012604.32/
garantf1://12012604.42/
garantf1://12038291.155/
garantf1://12038291.155/

